ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:       /UBND
V/v xin vắng mặt phiên tòa

xét xử phúc thẩm vụ án

hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày  27 tháng 2   năm 2022

 Kính gửi: Tòa án nhân dân cấp cao tại Hà Nội.

Ủy ban nhân dân phường Thạch Linh nhận được Quyết định số

1201/2023/QĐ-TP, ngày 15/12/2023  và Giấy triệu tập số 8731, ngày 15/02/2023,

của Tòa án nhân dân cấp cao tại Hà Nội về việc xét xử phúc thẩm vụ án hành chính

giữ:

- Người khởi kiện: bà Lê Thị Thu, sinh năm 1968; Địa chỉ: Số 18, ngõ 69,

đường Liên Kết, cụm 6 Phúc Liên, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

- Người bị kiện:

+ UBND Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

+ Chủ tịch UBND thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

+ Ủy ban nhân dân phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh

+ Chủ tịch UBND phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh.

Hiện nay ở địa phương do tình hình công việc nhiều, đồng chí Chủ tịch

UBND phường đang nghỉ điều trị bệnh còn lại 01 đồng chí Phó chủ tịch UBND

phường điều hành công việc nên không thể tham dự phiên tòa xét xử phúc thẩm của

tòa án nhân dân cấp cao tại Hà Nội.

Nay UBND phường lập văn bản xin phép Tòa án cho UBND phường và Chủ

tịch UBND phường vắng mặt các phiên xét xử phúc thẩm của vụ án do Tòa án nhân

dân cấp cao tại Hà Nội tổ chức, đề nghị Tòa án xét xử vắng mặt  theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy; HĐND phường (Báo cáo)

- Chủ tịch, Phó CTUBND phường;

- Lưu: VT, TPHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Quang

		quangtx.ubtl@hatinh.gov.vn
	2023-02-27T16:29:50+0700

		phuongthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-02-27T17:42:57+0700

		2023-02-27T17:43:15+0700